

Adana  
Bölge Raporu

TSİP MERKEZ YÜRÜTME KURULUNA,

TSİP

2. Bölge Bürosu Toplantısı

23.7.1978

Bölge Bürosu, Adana İl Binasında aşağıdaki gündemle saat 11.00 de toplandı.

- Gündem: 1- Yoklama  
2- Bölge Bütçesi aidatları  
3- Raporlar, teşkilat sorunları  
4- Kampanya ve 15-16 Haziran çalışmalarının değerlendirilmesi  
5- Seçim teşkilatlanması görevleri.  
6- Tatil konusunun görüşülmesi.

1- Toplantıya GYK üyesi Mehmet Yıldız, Adana İl Sekreteri Akay Sayılır ve Haruniye İlçesi Temsilçisi O. Çmez'in mazeretli olarak katılmadıkları, Akay Sayılır'ın görev yeri değiştiği için bundan sonra da katılmayaacağı tesbit edildi. Tarsus, Kadirli, Elbistan ve Anamur sorumlusu arkadaşların mazeretsiz olarak bulunmadıkları toplantıya Mersin, Hatay, Antep, Erdemli, Silifke sorumluları katılmışlardır.

Geلمeyen arkadaşlara bir yazıyla sorumluluklarının hatırlatılmasına ve gelecek toplantının gün ve saatinin bildirilmesine karar verildi.

2- Bölge bütçesine 1250 lira toplandı. Tarsus'lu partili arkadaşlara her ay 500 lira ve cezaevindeki işlahiye ilçe başkanı arkadaşlara bir defaya mahsus olmak üzere 500 lira verilmesine karar verildi.

3- Sadece Antep ve Samandağ teşkilatlarının yazılı, diğer teşkilatlarınsa sözlü rapor verdikleri görüldü. Bu durum eleştirilerek bütün teşkilatların yazılı rapor vermeyi prensip edinmeleri belirtildi. Kısa ve öz olmaları bakımından yazılı raporlar ilişiktir.

Samandağ İlçe Teşkilatının 20 ~~Temmuz~~ <sup>Ağustos</sup> Pazar günü yapacağı kongre ve 19 Ağustos cumartesi akşamı yapacağı "kongre kutlama gecesinde" hazırlıkları sürmektedir. Veli Gürçan ve mümkün olan diğer merkez yöneticilerinin geceye ve kongreye katılımı talep edilmektedir. Ayrıca diğer bazı talepler şifahi bildirilecektir.

İskenderun kalıcı teşkilatlanması için kadronun bir ölçüde var olduğu, yer ve para sorununun giderilmeye çalışıldığı anlaşılmıştır.

ADANA: Her konuda zorluk çekilmektedir. Yaşar Gököglü, Mehmet Pulut, Hüseyin Öner, M. Kurt'tan oluşan ve geçici olarak GYK üyesi Mehmet Yıldız'ın da katıldığı İl Yönetim Kurulu yetersiz kalmaktadır. 16 asıl ve aday üye, iki ekip, iki sempatizan ekibi vardır. Dört sempatizan ekibinin daha kurulması kararlaştırılmıştır. Mali konu üyelerin fedakarlığıyla çözümlenmektedir. Üyelerin bilinç ve fedakarlık düzeyi yüksektir. Sempatizan ekiplerinde yakında üye olabilecek durumda 10 kişi vardır. Özellikle kadın çalışması canlıdır. 100 kitle, 150 gerçek, 75 ilke, 200 Kadın Dayanışması, 150 genç sosyalist satılmakta yada dağıtılmaktadır.



Üç üyemizin bulunduğu Haruniye ve bir üyemizin bulunduğu Kadirli ilçeleriyle düzenli olmasa da en azından bölgesel toplantılara katılım, yayın, aidat, bağış, genelge ilişkisi sürmektedir. Seçim teşkilatlanması görevleri yerine getirilememiştir. Genel yaz dağınıklığı önlenememektedir.

MERSİN: Yaşar Yiğit, Yaşar Arıkan, Tekin arkadaş gibi yöneticilerin gitmesi büyük eksiklik yaratmıştır. Ayrıca Suzan arkadaşın Ankara'ya, Pedirhan arkadaşın Bursa'ya gitmesi gibi, üyeler arasında da ayrılmalar olmuştur. En az haftada bir Mersin'e gidiyorum. Gençlik, kadın ve genel-iş çalışması canlıdır. Genel-iş raporu ayrıca gönderilecektir. Karaduvar işçi mahallesinde kurulan parti ekibi yakında sempatizan ekibi oluşturacaktır. Aynı yerde SGB şubesi de açılmıştır. Hürsam-iş olayları Mersin teşkilatına kurulduğundan bu yana en büyük zararı vermiştir. AOS'de, mersin ve yakın ilçelerde parti yara almıştır. Moral bozukluğu olmuştur. Sonradan giderilmiş olsa bile ilk anda bazı üye ve yakın sempatizanlar dahi şaşırılmışlardır. Kanaatimce, tahrikçiler bir yana bizde aranabilecek olumsuzluğun çoğu merkezidir.

Tarsus ve Erdemli dışında ilçelerle sıkı bir bağlantı yoktur. Tarsus'ta gençlik çalışması ağır basmakta, kalıcı parti teşkilatlanması hedeflenmektedir. Erdemli'de altı üye, bir parti ekibi, ayrıca dört sempatizan ekibi, iki okuma grubu vardır. Sekiz sempatizan üyeliğe hazırlanmaktadır. Silifke'de bir durgunluk, hatta gerileme var. İki üye silifke'den ayrıldı. 10 Kitle, 25 Gerçek, 50 kadın dayanışması satılıyor. 9 kişilik sempatizan eğ. emekçileri ekibi çalışıyor.

Yaz aylarının getirdiği özellikle mali, yayın satış v.b. konulardaki olumsuzluklar Mersin'de de yakın zamanda giderilebilecektir.

İki ilçe dışında Mersin seçim teşkilatlanması yenilenmiştir.

4- Önümüzdeki çalışma dönemini gözden geçiren büromuz, 1 Eylül Dünya Barış Günü ile ilgili bir broşür çıkarılmasını merkeze önermeye karar vermiştir.

5- Mersin Teşkilatı Sendikal Haklar Kampanyamızın devamı şeklinde iki veya üç kahve toplantısının hazırlıklarını yapacaktır.

6- Üyelerin izin taleplerinin bir haftayla, özel ve gerekli hallerde 15 gün ile sınırlandırılmasına karar verildi.

7- Bir dahaki Bölge Bürosu toplantısının 3 Eylül 1978 günü saat 10.30 da Adana il binasında yapılması kararlaştırıldı.

TSİP 2. Bölge Sekreteri  
Yaşar Gököğlü

*Y. Gök*